de
PREFEITURA OE

s

Rubr i

P ELE tco No 2021.11.30.02- SEJUV

Tendo presente o termo de julgamento e resultado da licitação nos autos processo licitatório na

modatidade PREGÃO ELETRONTCO no 2021.1L30.02- SEJUV, cujo objeto é o REGISTRO DE

pREçoS vtsANDO A AOUtstçÃO DE MATERIAL ESPORTIVO PARA SUPRIR AS

NEGESSIDADES DA SEGRETARIA DE ESPORTE E JUVENTUDE DO MUNICíPIO DE

CAUCAIA/CE, CONFORME PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊT'¡CII EM ANEXO AO

EDITAL, bem como, o Parecer Jurídico da Assessoria Jurídica do Departamento de Gestão de

Licitação do Município atestando a regularidade do certame em tela, o(s) Senho(es) Secretário(s)

Municipal(is) abaixo nomeados, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em

vigor, especialmente pela Lei Federal No 8.666/93 e alterações posteriores e Lei Federal no

1O.52O]O2 resolvem HOMOLOGAR o mesmo para que surta os devidos efeitos legais ao(s)

respectivo(s) vencedor(es) a saber:

Tendo sido atendidas todas as exigências editalícias.

Notifique-se o(s) licitante(s) vencedor(es) para assinatura da Ata de Registro de Preços no

prazo indicado no Edital de licitação.

Ciência aos interessados

Publique-se

cAr 2021

ORDEN DE ESAS DA TARIA
MUNICIPAL DE ESPORTE E NTUDE

Rua Coronel Correia no 1073, Parque Soledade
CaucaialCE - CEP: 61603-005

Telefone: (85) 3342.0545

TERMO DE HOM

01 ITEM F

02 RACASSADO
03 ITEM F

00.684.099/0001-3104 BIKE SUL COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME
ITEM F05

06 ITEM F

07 DESERTO
ITEM FOB

09 ITEM F

FRACASSADO10
11 ITEM D

2.51294.684.099/0001-3112 IO E SERVICOS EIRELI- ME
DESERTO13

10.06616.804.086/0001-4514 IZIDIO RIBEIRO DE SOUZA NETO - EPP
R$ 4.032,0016.804.086/0001-45IZIDIO RIBEIRO DE SOUZA NETO - EPP15

17 56TOTAL GLOBALV

ITEM/LOTE VENCEDOR CNPJ VALOR TOTAL

PREFEITURA DE

,"$59-t,
T
o-

Rubr

ANEXO r AO TERMO DE HOMOLOGAçAO REFERENTE AO
pnecÃo elernomco No 2021.11.30.02- sEJUV "pg

VENCEDOR: BIKE SUL COMERCIO E SERVICOS EIRELI- ME - CNPJ: 94.684.099/0001-31
lzlDlO RIBEIRO DE SOUZA NETO - EPP - CNPJ: 16.804.086/0001.45

R$ 4,66 R$ 466,00UNIDADE 100 PG4
19cm deMini cones modelo chapéu chinês:

diâmetro, flexível, maleável e colorido.

KLG R$ 157,03 R$ 2.512,48'12

TRX: Fita de suspenção para treinamento
suspenso, fita nylon ulka resistente, travas com
argolas de ferro e mosquetão profissional de
70mm.

UNIDADE 16

R$ 1.258,26 R$ 10.066,08UNIDADE I
csR/
7704
USB

14

Caixa de Som Com Suporte. Caixa Acústica Ativa
USB 08 Polegadas, apresenta entrada para
microfone, controle de ganho mic e linha
independente, além de equalizador cinco bandas.
Alto - falante I' e Driver de Titanium. Potência
mfnima 500 W RMS, Equalizador de grave e
agudo, Controle de ganho independente para
entrada de linha e microfone, controle de volume
geral, resposta de frequência 100H2 a 17 Khz,
suporte para parede pontos para Fly Fixação,
Alimentação 1101220V (através de chave seletora),
Chave liga/desliga, entradas USB,conexão
bluetooth, Mic ( P10 e XLR Fêmea), Line ( RCA,
XLR Fêmea e Macho), safdas line (P10 e Xlr
Macho), Controles entrada USB com visor ( Play,
Pause, Stop, Avança, Retrocede, Contfnuo), Mic,
Line e Master, Equalização de 5 bandas, Cabo de
alimentação, com suporte para fixação em parede.
Garantia do Fornecedor: 12 Meses

R$ 4.032,008
TSY

MS1I5
R$ 504,0015

Microfone tipo Headset sem fio Frequência:16
frequências - Sistema sem fio por código ld -

Receptor Uhf com duas antenas - lndicador de
Bateria - Safdas Xlr Balanceada - Visor em Led
com lndicador de freqüência - Alimentação: 2x
Pilhas 1,5V Aa (transmissor.)

UNIDADE

ITEM ËsPÊcrFl MARCA V. UNIT V,TOTALUNIÞ. QUANT

a

Rua Coronel Correia no 1073, Parque Soledade
Caucaia/CE - CEP: 61603-005

Telefone: (85) 3342,0545

PREFEITURA OE

,.ffi-t
t

Rubri
ANExo r Ao rERMo DE HoMoLoceçÃo REFERENTE Ao

pnecÃo elerRôuco No zo21.1L90.02- sEJUV

Podrl d, (Ìinpriri d. G,)trrno ffd, r¡l

(þ'Çompros.gw.bn
l¡lNl.;TI'tll() D^{ ( ¡ rN( rf,rllA

'i,:.\',.,:)c,.1.::r, 1,,r,,ri,.,,r,;"r,.r"r,.,r,,r,,

L'n¡ Át¡irr (-'r'¡ ¡r,nr'r,iÀ

5ln';l .1irLl,,r..f'¡,'.1',,i,)

,,r r,,Ìir ,ìirt(!l a" Á

l,r l.' :lurLri{!, r u4r:0ll

t) Prôo¡ô EláfrònlÈô

w
PRÊFSITORA ¡IUNIC¡þÀL Þg CAOCÀ¡A

fcr¡ro d. Homologrçto do Pr.9Ío El.tr¿nl@
no U00,¡1z0ll (tiRpì

A¡ ogr¿s hone
?021.¡1.J0.02, P,.glg no 1300U202r,

Rua Coronel Correia no 1073, Parque Soledade
Caucaia/CE - CEP: 61603-005

Telefone: (85) 3342.0545